
SIA “Aizdevums.lv” akcijas “Pieslēdz regulāros maksājumus 

un laimē!” noteikumi. 

1. Vispārīgie noteikumi. 

1.1. Akcijas organizētājs un personas datu pārzinis ir SIA “Aizdevums.lv” reģistrācijas 

numurs 40003468776, juridiskā adrese: Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013, tālr. 29666240, e-

pasta adrese: aizdevums@aizdevums.lv (turpmāk – Organizētājs). 

1.2. Noteikumu mērķis ir noteikt Organizētāja akcijas “Pieslēdz regulāros maksājumus un 

laimē!” (turpmāk – Akcija) darbības principus, izskaidrot uzvarētāju izvēli, balvu 

piešķiršanas un saņemšanas nosacījumus, informēt par personas datu apstrādi (turpmāk - 

Noteikumi). 

1.3. Noteikumi ir pieejami Organizētāja nosūtītajā e-pastā. Piedaloties Akcijā, persona 

apliecina, ka ir iepazinusies ar tiem, saprot un piekrīt Noteikumiem. 

1.4. Organizētājam ir tiesības vienpusējā kārtā veikt izmaiņas Noteikumos, kuras būs 

apskatāmas, uzklikšķinot uz Organizētāja nosūtītā e-pasta norādītās Noteikumu saites. 

2. Dalības noteikumi. 

2.1. Akcijā nedrīkst piedalīties Organizētāja darbinieki, kā arī darbinieku ģimenes locekļi. 

2.2. Akcijā drīkst piedalīties ikviena 18 gadu vecumu sasniegusi fiziska persona, kurai ir 

kredītsaistības ar Organizētāju (turpmāk – Dalībnieks). 

2.3. Reģistrējot savu dalību Akcijā, Dalībnieks piekrīt šiem noteikumiem un apliecina, ka 

tas ir iepazinies ar personas datu apstrādes noteikumiem (Noteikumu 6. sadaļa). 

2.4. Konstatējot negodprātīgu dalību Akcijā (piedalīšanās ar viltus e-pastu adresēm, 

izmantojot vairākas e-pasta adreses utt.), Organizētājs ir tiesīgs izslēgt Dalībniekus no 

dalības Akcijā un noteikt citu uzvarētāju no Dalībnieku saraksta 5 (piecu) darba dienu laikā. 

2.5. Lai piedalītos Akcijā, nepieciešams izpildīt sekojošos nosacījumus: 

2.5.1. Dalībniekam ir jāpieslēdz regulārie maksājumi savā internetbankā Organizētāja 

piešķirtā kredīta maksājumiem, 

2.5.2. Ekrānšāviņš, kas apliecina regulāro maksājumu pieslēgšanu Organizētāja 

kredītmaksājumiem, jānosūta uz e-pasta adresi marketings@aizdevums.lv. 

3. Akcijas norise. 

3.1. Akcija norisinās no 2024. gada 7. marta plkst. 10:00 līdz 2024. gada 5. maijam plkst. 

08:59. Izloze: 2024. gada 7. maijā. 

3.2. Akcija norisinās, Organizētājam nosūtot informāciju par akciju “Pieslēdz regulāros 

maksājumus un laimē!” uz Dalībnieka e-pasta adresi, kuru Dalībnieks ir norādījis 

Organizētājam līdz 2024. gada 6. martam vai Dalībniekam iepazīstoties ar informāciju par 

Akciju Organizētāja mājaslapas jaunumu sadaļā, un Dalībniekam Akcijas perioda laikā ir 

jāaizpilda 2.5. punktā minētie nosacījumi. 

3.3. Akcijā Dalībnieks var piedalīties tikai vienu reizi. 

3.4. 10 (desmit) uzvarētāji tiks noskaidroti pēc nejaušības principa, izmantojot 

automatizēto skaitļu ģeneratoru. 2024. gada 7. maijā no visiem Dalībniekiem, kuri atbilst 

Noteikumu 2.2. punktā minētajām prasībām un kuri norādītajā laika posmā (skat. 3.1. 

punktu) būs iesūtījuši ekrānšāviņu, kas apliecina regulāro maksājumu pieslēgšanu 

Organizētāja kredītmaksājumam. 

3.5. Akcijas uzvarētāji tiks uzrunāti, izmantojot Dalībnieka e-pastu no kura tiks saņemts 

ekrānšāviņš un SMS , ja netiek saņemta atbilde uz e-pasta ziņojumu (skat. 5.1. punktu). 

4. Akcijas balvu fonds. 



4.1. Akcijas balvu fondu veido 10 (desmit) naudas balvas 100 EUR (viens simts eiro, 00 

centi) apmērā.  

5. Balvas saņemšana. 

5.1. Pēc uzvarētāja noskaidrošanas, 5 (piecu) darba dienu laikā Organizētājs nosūta e-pasta 

ziņojumu uzvarētājam ar informāciju par laika posmu līdz 2 (divām) darba dienām, līdz 

kuram uzvarētājam jāsazinās ar Organizētāju, lai vienotos par balvas saņemšanas kārtību. 

Organizētājs sazināsies ar uzvarētāju, atbildot uz e-pasta ziņojumu. Gadījumā, ja uzvarētājs 

e-pasta ziņojumā norādītajā laika posmā nesazinās ar Organizētāju un nevienojās par balvas 

saņemšanas kārtību, Organizētājs nosūta SMS uzvarētājam ar informāciju par laika posmu 

līdz 1 (vienai) darba dienai, līdz kuram uzvarētājam jāsazinās ar Organizētāju, lai vienotos 

par balvas saņemšanas kārtību. Gadījumā, ja uzvarētājs SMS ziņojumā norādītajā laika 

posmā nesazinās ar Organizētāju un nevienojās par balvas saņemšanas kārtību, uzvarētāja 

uzvara tiek anulēta un Organizētājs veic atkārtotu uzvarētāja izlozi. 

5.2. Lai saņemtu balvu, uzvarētājam personīgi jāierodas pie Organizētāja, Skanstes ielā 25, 

Rīgā vai kādā no Organizētāja nodaļām (nodaļu adreses un darba laiku skatīt šeit), mēneša 

laikā no brīža, kad Organizētājs sazinās ar uzvarētāju (skat. 5.1. punktu), iepriekš ar 

Organizētāju vienojoties par ierašanās laiku. Ierodoties pie Organizētāja, uzvarētājam 

jāuzrāda personu apliecinošs dokuments Organizētāja pārstāvim, kā arī jāaizpilda 

iesniegums par balvas saņemšanu, tajā norādot savu vārdu, uzvārdu, personas kodu un 

bankas konta numuru, uz kuru uzvarētājs vēlās saņemt naudas balvu, kā arī jāparaksta 

iesniegums. 

5.3. Ja uzvarētājs neierodas aizpildīt iesniegumu par balvas saņemšanu norunātajā laika 

posmā (5.2. punkts), tad balva vēlāk netiek izsniegta. 

5.4. Balva tiek izsniegta, veicot naudas pārskaitījumu no Organizētāja kredītiestādes 

norēķinu konta uz uzvarētāja kredītiestādes norēķinu kontu. Balva netiek izsniegta skaidrā 

naudā, citu produktu, preču vai pakalpojumu izteiksmē un netiek nosūtīta pa pastu, uz 

pakomātiem vai ar kurjera starpniecību. 

6. Personu datu apstrādes noteikumi. 

6.1. Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija:  

6.1.1. adrese – Skanstes ielā 25, Rīga, LV – 1013; 

6.1.2. e-pasta adrese – datuspecialists@aizdevums.lv. 

6.2. Datu subjekts – Dalībnieks (identificēta vai identificējama fiziska persona), kura 

personas dati tiek apstrādāti Akcijas ietvaros. 

6.3. Datu apstrādes nolūks (mērķis) – Dalībnieka identifikācijai, lai pārbaudītu Dalībnieka 

tiesības piedalīties Akcijā, vai ir ievēroti Akcijas noteikumi, uzvarētāja noteikšanai un 

informēšanai, kā arī balvas izsniegšanai.  

6.4. Personas datu kategorijas, kuras var tik apstrādātas Akcijas ietvaros 

Nr. Datu kategorija Piemērs 

1. Personas identifikācijas dati vārds, uzvārds, personas kods 

2. Kontaktinformācijas dati e-pasta adrese, telefona nr. 

3. Norēķinu dati bankas konta numurs, regulārā 

maksājuma dati 

6.5. Organizētājs var izpaust Datu subjekta personas datus: 

6.5.1. Organizētāja pilnvarotajiem darbiniekiem; 

6.5.2. Datu subjektam par sevi; 

6.5.3. Organizētāja personas datu apstrādātājiem (piemēram, lai uzlabotu pakalpojumu 

kvalitāti); 

https://www.aizdevums.lv/kontakti


6.5.4. tiesībsargājošām un uzraugošām iestādēm. 

6.6. Organizētājs apstrādā personas datus pamatojoties uz šādiem personas datu apstrādes 

likumīgajiem pamatojumiem: 

6.6.1. Datu subjekta brīvi un nepārprotami sniegta piekrišana Datu subjekta personas 

datu apstrādei, kas var izpausties kā aktīva darbība piesakoties un izpildot Akcijas 

noteikumus; 

6.6.2. Organizētāja leģitīmajām interesēm. 

6.7. Datu subjektam ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu iepriekš sniegto piekrišanu, 

izmantojot šajos noteikumos 1.1. punktā norādīto kontaktinformāciju. Piekrišanas 

atsaukums neietekmē tādas personas datu apstrādes likumību, kuras veiktas tajā laikā, kad 

Datu subjekta piekrišana bija spēkā. Atsaucot piekrišanu, nevar tikt pārtraukta personas 

datu apstrāde, kuru veic, pamatojoties uz citiem tiesiskajiem pamatiem, piemēram, 

pamatojoties uz Organizētāja leģitīmajām interesēm. 

6.8. Personas datu apstrāde uz leģitīmas intereses pamata. 

6.9. Personu datus nav paredzēts nosūtīt uz trešajām valstīm. 

6.10. Organizētājs personas datus glabā, kamēr pastāv vismaz viens no šiem kritērijiem: 

6.10.1. Organizētājs vai Datu subjekts var realizēt savas leģitīmās intereses, piemēram, 

iesniegt iebildumus; 

6.10.2. pastāv juridisks pienākums glabāt personas datus; 

6.10.3. līdz nolūka sasniegšanai Akcijas beigām; 

6.11. Datu subjekta tiesības: 

6.11.1. Tiesības labot datus. Balstoties uz Datu subjekta pamatotu pieprasījumu, 

Organizētājs nodrošina Datu subjekta personas datu labošanu, ja tie ir neatbilstoši, 

nepilnīgi vai nepareizi. 

6.11.2. Tiesības uz datu pārnesamību. Organizētājs nodrošina Datu subjektam iespēju 

saņemt savus personas datus, ko datu subjekts ir sniedzis un kas tiek apstrādāti uz 

piekrišanas pamata rakstiskā formā vai kādā no biežāk izmantotajiem elektroniskajiem 

formātiem. 

6.11.3. Tiesības uz dzēšanu (tiesības “tikt aizmirstam”). Datu subjektam ir tiesības 

pieprasīt dzēst personas datus, ja Datu subjekts ir atsaucis savu piekrišanu personas datu 

apstrādei un nav cita tiesiskā pamata datu apstrādei, ja Datu subjekts ir iebildis personas 

datu apstrādei un, pēc leģitīmo interešu atkārtota izvērtējuma, Organizētājs atzīst, ka datu 

apstrādei nav likumīga pamata, personas dati tiek dzēsti saskaņā ar normatīvo aktu 

prasībām. 

6.11.4. Tiesības ierobežot apstrādi. Datu subjektam ir tiesības pieprasīt uz laiku ierobežot 

personas datu apstrādi saskaņā ar normatīvajiem aktiem, t.sk. gadījumos, ja Datu subjekts 

ir konstatējis neprecizitātes savos personas datos un Organizētājam nepieciešams laiks datu 

precizitātes pārbaudei. 

6.11.5. Tiesības atsaukt piekrišanu. Datu subjektam ir tiesības atsaukt savu piekrišanu, 

kuru tas ir devis Organizētājam personas datu apstrādei. 

6.11.6. Pieprasījumu par savu tiesību īstenošanu Datu subjekts var iesniegt: 

6.11.6.1. klātienē vai sūtot pa pastu kā parakstītu iesniegumu; 

6.11.6.2. elektroniski, sūtot elektroniskā pasta vēstuli un parakstot to ar drošu 

elektronisko parakstu. 

6.12. Iebildumu gadījumā Organizators veiks visas pamatotās un nepieciešamās 

darbības, lai tos atrisinātu, pretējā gadījumā – Datu subjektam ir tiesības vērsties 

uzraudzības iestādē – Datu valsts 



inspekcijā, kontaktinformācija pieejama šeit: http://www.dvi.gov.lv/lv/funkcijas/kontakt

informacija/.  

http://www.dvi.gov.lv/lv/funkcijas/kontaktinformacija/
http://www.dvi.gov.lv/lv/funkcijas/kontaktinformacija/

